
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

Area 5 – Settore 2 - Responsabile procedimento dott. F. Tramontano –Responsabile istruttoria sig. G. Persico 

 

 

 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA La Legge n. 124 del 3/5/1999; 
VISTA La Legge n. 296/2006 che ha trasformato le Graduatorie Permanenti in 

Graduatorie ad Esaurimento; 
VISTO Il D.M. 235 del 1/4/2014 col quale è stato indetto l’aggiornamento e 

l’integrazione della graduatoria provinciale ad esaurimento di cui alla L. 

27/12/2006, n. 296, relativamente al personale docente ed educativo per 
il triennio 2014/17; 

VISTO Il D.D.G 11.03.2010 esplicativo della L. 167/2009, con particolare 

riguardo all’art. 1, comma 4 quinquies che prevede la cancellazione dalle 
Graduatorie ad Esaurimento del personale docente già di ruolo in ogni 
ordine e grado; 

VISTO Il D.lgs n. 212 del 13/12/2010 che ha abrogato, tra l’altro, la Legge n. 
160/1955, recante norme sullo stato giuridico del personale non di ruolo 
della scuola, con conseguenza che l’aspirante, con età superiore  a 

sessantasei anni e tre mesi,  non possa rimanere inserito nelle GAE; 
VISTO Il proprio Decreto prot. n. 8088 del 19/08/2014, con il quale sono state 

pubblicate le Graduatorie ad Esaurimento Definitive del personale docente 

della scuola secondaria di 1° e 2° grado, per il triennio 2014/17; 
VISTO Il D.M 400 del 13/6/2017 riguardante le operazioni di carattere annuale 

alle Graduatorie ad Esaurimento con effetto dall’A.S. 2017/18; 
VISTO Il proprio Decreto prot. n. 2483 del 01/04/2016 relativo alla pubblicazione 

delle suddette Graduatorie ad Esaurimento del personale docente della 
scuola secondaria di 1° e 2° grado; 

VISTI I Decreti di rettifica adottati in applicazione di sentenze ed ordinanze 
cautelari; 

VISTI I propri Decreti prot. n. 12446 del 15/12/2015 e prot. n. 347 del 

20/1/2016, riguardanti l’inserimento nelle Graduatorie ad Esaurimento per 
le classi di concorso   ex A031 e A032 della docente Knezevic Marija, nata 
il 11/10/1977 (EE), a seguito di sentenza del Tribunale di Treviso n. 

504/2015; 
VIST0 Il proprio Decreto di reinserimento della docente Durigon Annalisa per la 

classe di concorso A008 (ex A018) 
TENUTO CONTO Che gli inserimenti per i suindicati docenti possono  avvenire solo 

manualmente, non essendo possibile per i neo inclusi per la scuola 
secondaria, la gestione al Sistema Informatico del MIUR (SIDI); 

TENUTO CONTO Che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione il potere di 
autotutela; 

 

 
DISPONE 

 

Per le considerazioni espresse in premessa, la pubblicazione in data odierna sul sito di 

questo Ufficio (www.istruzionetreviso.it) delle Graduatorie provinciali ad esaurimento 
Definitive  per la SCUOLA SECONDARIA  del personale docente, aggiornate con la 
cancellazione dei docenti destinatari di proposta di assunzione in esecuzione della Legge  

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008505.31-07-2017

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionetreviso.it/


 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

Area 5 – Settore 2 - Responsabile procedimento dott. F. Tramontano –Responsabile istruttoria sig. G. Persico 

 

 

 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 
 
107/2015 che, alla data odierna risultano aver accettato o rinunciato alla stipula di un 

contratto a tempo indeterminato e devono intendersi integrate come di seguito riportato: 
 
Cognome e 
Nome 

Classe 
di 

concors
o 

Fascia GAE Posizione 
Ruolo 

Posizione 
Supplenze 

Punteggio Anno inserimento 

KNEZEVIC 
Marija 

A029 3 7 bis 5 bis 18,00 2015 

KNEZEVIC 
Marija 

A030 3 9 7 42,00 2015 
 

DURIGON 
Annalisa 

A008 3 1 1 30,00 2017 

 

I Dirigenti Scolastici delle Scuole in cui risultano inseriti  i docenti suindicati, 
avranno cura di apportare le conseguenti rettifiche manuali, secondo il 
suindicato prospetto, alle graduatorie di 1^ fascia. 

 
 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dal vigente ordinamento. 
 
 

F.to IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Barbara Sardella 

 

 

All’Albo – Sito Web – SEDE 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – LORO SEDI 

Ai docenti interessati 

Alle OO.SS. Loro Sedi 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-07-31T13:42:42+0000
	SARDELLA BARBARA




